
UCHWAŁA NR 0007.332.2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski 
w Czerwieńsku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1) ), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.2) ) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.155.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 
ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Czerwieńsku (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r., 
poz. 2299 z późń. zm.3)  ) § 1 pkt 1) otrzymuje brzeminie: 

„1) maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 16,00 zł dziennie,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1383, 2140. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wyminionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r., poz. 1901. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D83EB6-4F3C-4580-82B0-8442A4EA6227. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1324 z późn. zm.) Rada Miejska w Czerwieńsku jest podmiotem upoważnionym do ustalenia w drodze uchwały 

opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez gminę.  

W związku z przeprowadzonym rozeznaniem cenowym, którego przedmiotem zamówienia była usługa 

cateringu – przygotowanie i dowóz posiłków do Żłobka Miejskiego w Czerwieńsku od poniedziałku do piątku z 

wyjątkiem dni wolnych od zajęć, w których żłobek jest zamknięty na rok 2023 konieczna jest zmiana wysokości opłaty 

za całodzienne wyżywienie dla podopiecznych żłobka. Po przeprowadzeniu rozeznania za najkorzystniejszą cenowo 

wybrano ofertę na kwotę 14,50 zł. W związku z dużymi skokami cen usług, w celu uniknięcia potrzeby każdorazowego 

wprowadzania zmian w uchwale w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w 

Czerwieńsku proponowana nieprzekraczalna, maksymalna stawka opłaty za wyżywienie dziecka wynosi 16.00 zł. 

 
 
 
Opracowała: Anna Zawada 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D83EB6-4F3C-4580-82B0-8442A4EA6227. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



